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1 SAMMENDRAG  
 
Reguleringsplanen tilrettelegger for bygging av ny brannstasjon på Kirkenær. I planen inngår 
størstedelen av Grue kommunes eiendom Gressbanen gnr. 16 bnr. 77, dvs. den delen av 
eiendommen som ligger nord for tidligere regulert omkjøringsveg , øst for rv.2, sør for 
Gressbanevegen og vest for Solørbanen. I tillegg kommer den delen av gnr. 16 bnr. 6  
tilhørende Skaslien Gjestgiveri som ligger nord for den samme regulerte vegen. I gjeldende 
kommuneplan er planområdet i sin helhet satt av til grønnstruktur/ friområde. Dette formålet 
bevares på den halvdelen som brannstasjonen ikke beslaglegger. Adkomst etableres innenfor 
den overnevnte områdereguleringen og øvrig infrastruktur  ligger tilgjengelig  på/ved 
eiendommen. Planområdet omfatter 12,9 daa. Reguleringsplanen kan ses på s. 12. 
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2 BAKGRUNN  
 
2.1 Hensikten med planen  
Hensikten med reguleringen er å legge til rette for ny brannstasjon til erstatning for dagens 
brannstasjon i Kirkenær sentrum, Brannstasjonsvegen 1. Det hviler et pålegg fra Statens 
Arbeidstilsyn med frist for oppføring av ny.  Det er videre en intensjon å bevare så mye som 
mulig av Gressbanen til idrettsformål.  
 
Planen fremmes som en offentlig  detaljregulering iht. plan - og bygningslovens kap. § 12.  
 
2.2 Forslagsstiller, plankonsulent, eierforhold  
Forslagsstiller/tiltakshaver er Grue kommune. Plankonsulent er siv. ing. Halvor Tangen. 
Eiendommen Gressbanen, gnr. 16 bnr. 77, eies av Grue kommune. En mindre trekant i det 
sørøstre hjørnet hører inn under gnr. 16 bnr. 6  og eies av Skaslien Gjestgiveri.  
 
2.3 Tidligere vedtak i saken  
Bortsett fra vedtak av kommuneplanen der eiendommen inngår, er det ikke kjente vedtak 
som berører planområdet direkte.  
 
2.4 Utbyggingsavtaler  
Det er ingen kjente former for utbyggingsavtaler som berører eiendommen og det er i 
oppstartmøtet ikke framsatt krav om utbyggingsavtale.  
 
2.5 Krav til konsekvensutredning  
Arealet som den nye brannstasjonen skal anlegges på, er i gjeldende kommuneplan avsatt til 
grønnstruktur/friområde. Regulering til «Offentlig eller privat tjenesteyting/brannstasjon » for 
ca. halvdelen av arealet er dermed i strid med kommuneplanens formål. Grue kommune 
anser det ikke nødvendig med en egen konsekvensutredning iht. Forskrift om 
konsekvensutredninger (av 01.07.2017, sist endret 01.01.2019). Formålsendringen anses 
begrenset hva nye konsekvenser angår og det er truffet tiltak for å redusere disse. I denne 
planbeskrivelsen er det i kap. 7 gitt en utførlig redegjørelse om formålsendringens 
konsekvenser og de tiltakene som er truffet for å bøte på disse.  
 
 
3 PLANPROSESSEN 
 
3.1 Medvirkningsprosess, varsel om oppstart, m.v.  ï oppstartmøte og innkomne            
       merknader etter varsling med kommentarer  
 
3.1.1 Oppstartmøte  
Oppstartmøte ble holdt i Grue rådhus 11.05.2020. Fra Grue kommune/tiltakshaver deltok 
Johny Solvang og Sigbjørn Sæther samt plankonsulent/siv. ing. Halvor Tangen. 
 
3.1.2. Varsling av oppstart  
Vilkårene for igangsettingen av regulering ble funnet å være ti l stede. Forslag til 
varslingsbrev, kunngjøring mv. ble utarbeidet i samråd med Grue kommune.  
Melding om oppstart av planarbeid skjedde i regi av Grue kommune ved brev til offentlige 
instanser, naboer mv. og kunngjøring i Glåmdalen 01.07.2020. Informasjon smaterialet var i 
tillegg å finne på Grue kommunes hjemmeside. Frist for merknader var 28.08.2020.  
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3.1.3 Merknadene som kom inn ved varslingen  
 

1. Fylkesmannen i Innlandet, 03.07.2020 
2. Innlandet fylkeskommune Samfunnsutvikling - Kommunal veiledning plan, 26.08.2020 
3. Bane NOR, 26.08.2020 
4. Statens vegvesen, 27.08.2020 
5. Knut Arne Sætre/Per Sætre, 18.08.2020. 

 
Innholdet i merknadene gjengit t i kap. 8 på s. 20-28 og det er knyttet kommentarer til hver 
av dem med redegjørelse om hvordan de enkelte spørsmålene er fulgt opp i planen. 
  
3.1. 4 Møter som er holdt  
Gjennom planprosessen har det blitt holdt to dialogmøter med Grue kommune, henholdsvis 
13.10. og 04.11.2020. I det sistnevnte møtet  deltok brannsjef Per Ivar Bekk i Glåmdal 
brannvesen IKS. Det er ut over dette holdt løpende kontakt med Grue kommunes 
saksbehandlere og brannsjefen.   
Her er det grunn til å nevne at det 28.08.2019, før reguleringsprosessen startet, ble holdt 
møte mellom Grue kommune, Grue idrettslag, Skaslien Gjestgiveri og andre naboer, mer om 
dette i pkt. 7. 15 s. 19. 
 
 
4 PLANSTATUS OG RAMMEBETINGELSER  
 
4.1 Overordnede planer  
Forholdet til overordnede retningslinjer og rammebetingelser:  
Planen og utbyggingen skal så langt mulig tilfredsstille nasjonale føringer, regionale og lokale 
planer. Nedenfor er det gitt enkle resyméer fra de viktigste overordnede føringene. Ikke alle 
er like relevante i hva angår denne plansaken, men det gis likevel en samlet oversikt:  
 
>Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 2019 -2023: 
Dokumentet er vedtatt ved kongelig resolusjon 14.05.2019. Det trekker fram fire store 
utfordringer, det å skape et: Bærekraftig velferdssamfunn, økologisk bærekraftig samfunn 
gjennom offensiv klimapolitikk og forsvarlig ressursforvaltning, sosialt bærekraftig samfunn 
og trygt samfunn for alle.  
 
>Statlige planretningslinjer for samordnet bolig -, areal- og transportplanlegging:  
Planretningslinjene er vedtatt 26.09.2014. Hensikten med dem er å oppnå samordning av 
bolig-, areal- og transportplanlegging og bidra til mer effektive planprosesser. Målet er at 
planlegging av arealbruk og transportsystem skal fremme samfunnsøkonomisk effektiv 
ressursutnyttelse, god trafikksikkerhet og effektiv trafikkav vikling. Planleggingen skal bidra til 
å utvikle bærekraftige byer og tettsteder, legge til rette for verdiskaping og næringsutvikling, 
og fremme helse, miljø og livskvalitet. Utbyggingsmønster og transportsystem bør fremme 
utvikling av kompakte byer og tet tsteder, redusere transportbehovet og legge til rette for 
klima- og miljøvennlige transportformer.  
 
>Retningslinjer for behandling av støy i arealplanleggingen, T -1442/2016: 
Hovedformålet med «Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging» er å legge til 
rette for en langsiktig arealdisponering som forebygger støyproblemer. Forebygging gjennom 
riktig arealbruk er sannsynligvis det mest kostnadseffektive tiltaket i forhold til støy. Gjennom 
å synliggjøre områder med potensielle støyproblemer, vil utbyggere og arealplanleggere 
bevisstgjøres på at spesielle hensyn til støy kan være nødvendig. Bruk av støysoner som 
virkemiddel er derfor et viktig element i retningslinjen.  
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>Rundskriv T-2/08 Om barn og planlegging, datert 12.06.2008:  
Rundskrivet presiserer kommunens ansvar for at all plan- og byggesaksbehandling ivaretar 
hensynet til barn og unges behov for gode oppvekstsvilkår og nærmiljø. Det er kommunens 
ansvar uavhengig av hvem som initierer og utfører planleggingen. Regjeringen har i 
rundskrivet utt rykt ønske om at Rikspolitiske retningslinjer for barn og unge skal håndheves 
strengere med større vekt på behov for aktivitetsfremmende arealer i tilfeller av 
interessekonflikter.  
 
> Veileder om barn og unge i plan og byggesak fra januar 2020: 
God og gjennomtenkt planlegging er grunnleggende for at barn får trygge oppvekstvilkår og 
et godt utgangspunkt for god helse. Det må være enkelt og trygt å gå og sykle til skole, 
venner og fritidsaktiviteter, og det må finnes områder for fysisk utfoldelse. Det innebæ rer 
blant annet å legge til rette for gode utearealer på egne tomter, trygge møteplasser og 
aktivitetsfremmende omgivelser som gir varierte muligheter for sosialt samvær, lek og 
utfoldelse. 
 
>Fylkesmannens forventningsbrev (15.03.2019):  
Fylkesmannens forventningsbrev til kommunene lister opp aktuelle overordnede føringer for 
kommunal planlegging som skal vurderes og ivaretas. 
 
>Universell utforming og folkehelse:  
I følge plan- og bygningsloven skal prinsippet om universell utforming ivaretas i 
planleggingen og kravene til det enkelte byggetiltak. Lov om folkehelsearbeid 
(Folkehelseloven) har som formål bl.a. å bidra til en samfunnsutvikling som fremmer 
befolkningens helse, trivsel, gode sosiale og miljømessige forhold. Planer skal underbygge 
kommunens strategi og tiltak for å fremme fysisk aktivitet og redusere bilkjøring.  
 
>Regional samferdselsplan 2012-2021 
Hovedmålet er å ha en effektiv, trygg og miljøvennlig infrastruktur som sikrer næringslivet 
og befolkningens behov for transport og kommunikasjon. To av delmålene er: 
God framkommelighet og sikkerhet på hele vegnettet slik at næringslivets og den enkeltes 
transportbehov kan løses på en trygg, effektiv og miljøvennlig måte.  
Økt kollektivtransportandel på strekninger hvor privat biltrafi kk og kollektivtransport 
konkurrerer. 
 
Av andre planer og overordnede strategier nevnes: 
 
>Fylkesdelplan for vern og bruk av kulturminner og kulturmiljøer  
 
>Energi- og klimaplan for Hedmark 
 
>Folkehelsestrategi 2018-2022 
 
>Plan for fysisk aktivitet 2018 -2020 
 
>Innlandet universelt utformet 2025 ï felles strategi for Hedmark og Oppland 
 
>Trafikksikkerhetsplan for Hedmark fylke 2018 -2021.  
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4.2 Gjeldende kommuneplan  
Detaljreguleringen er bare delvis i samsvar med Grues kommuneplan gjeldende fra 
08.04.2013. Planområdet er i denne avsatt til grønnstruktur/friområde . Nedenfor er det vist 
et utsnitt av gjeldende kommuneplans kart for Kirkenær tettsted.  
  

 
Utsnitt av kommuneplanens arealdel gjeldende fra 08.04.2013 med avmerking av planområdet 

 
4.3 Tilgrensende planer  
Det foreligger en tilgrensende reguleringsplan: «Områderegulering for Kirkenær 
Industriområde Nordre del og ny omkjøringsveg»  (denne omkjøringsvegen er i det 
etterfølgende kalt omkjøringsveg øst). Den er vedtatt av Grue kommunestyre 27.10.2014. 
Dette er en områdereguleringsplan som danner søndre og deler av vestre grense for denne 
detaljreguleringen.  
 

  
Over ses områdereguleringen vist i sin helhet og i utsnitt der den grenser opp til detaljreguleringen  

 
 



6 
 

5 BESKRIVELSE AV PLANOMRÅDET, EKSISTERENDE FORHOLD  
 
5.1 Beliggenhet  
Beliggenhet: 
Planområdet ligger inntil rv. 2 og Skaslien Gjestgiveri helt nord i Kirkenær tettsted, som er 
kommunesenteret i Grue.  
Avgrensning og størrelse: 
Planområdet følger eiendomsgrensa mot Gressbanevegen i nord, jernbanens grense i øst, 
tidligere regulert vegformål i «Områderegulering for Kirkenær Indust riområde Nordre del og 
ny omkjøringsveg» i sør og vest, og en liten stubb i nordvest langs eiendomsgrensa til rv. 2. 
Planområdet utgjør 12,9 daa. 
 
5.2 Dagens arealbruk og tilstøtende arealbruk  
Planområdet er lokalt benevnt som Gressbanen og nyttes til organisert og uorganisert fotball . 
Gressbanen er tilrettelagt for 11 -er fotball og har en lang og tradisjonsrik historie. De senere 
årene har den i større og større grad blitt avløst av anleggene ved Finnskogvegen øst for 
Kirkenær sentrum, men har hvert år inngått i banereservene ved Grues store fotballturnering  
Grueturneringa (som er Norges nest største/arrangert i 40 år/for unger -ungdom inntil 14 år) . 
Etter reguleringen og etableringen av brannstasjonen kan ca. halvdelen av arealet fortsatt  
benyttes til ballspill med tilrettelegging f.eks. for 7 -er fotball.  
 

  
Bildene over er tatt fra sør og gir noen inntrykk av dagens situasjon, se også bildet på s. 1  

 
5.3 Stedets karakter og eksisterende bebyggelse  
Kommer man langs rv.2 fra sør danner stedet avslutningen på tettstedet Kirkenær og 
motsatt, fra nord er Gressbanen og Skaslien Gjestgiveri innfallsporten til kommunesenteret. 
Skaslien Gjestgiveri med sin tradisjonsrike bebyggelse, hytter og stabbur er nabo i sør, mens 
Gressbanevegen og noen boliger til denne danner planens ramme i nord. I planområdets 
nordøstre hjørne ligger det gamle klubbhuset ï nå vurdert som nedslitt og verdiløst. En 
pumpestasjon for avløp ligger helt inntil Gressbanevegen i nord, ellers er det ingen 
bebyggelse innenfor planområdet. Til daglig ser det litt stille ut der med fotballmål plassert 
etter siste kamp.  
 
5.4 Landskap  
Topografi og landskap: 
Planområdet er helt flatt  med grasdekket ca. 1 m lavere enn kjørebanene på rv.2. Litt 
tilsvarende er det også mot nord og øst der Gressbanevegen og jernbanelinja ligger noe 
høyere enn fotballsletta. Til Skaslien Gjestgiveri er det ikke noen nivåforskjell ï Gressbanen 
ligger helt i flukt med terrenget der fra og sørover. Nærdistriktet er ellers som mye av 
Solørbygdenes kulturlandskap langs Glomma ï preget av flate, åpne og fruktbare jorder.  
Gressbanen ligger på kote 157.  
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Solforhold: 
Beliggenheten i det åpne landskapet gir gode solforhold og utsikt.  
Lokalklima: 
Distriktet har innlandsklima med relativt kalde , tørre vintre og rimelig varme somre. De 
framherskende vindretningene er nord-sør. 
Estetisk og kulturell verdi:  
Planområdet er del av et landsens kommunesenter som rommer alle lokale funksjoner med 
butikker, bedrifter, skoler og andre institusjoner, kornsilo, stasjonsområde, miljøgate m.v.  
Det ligger i overgangen til åpent  kulturlandskap med frodig dyrket mark  gjennomskåret av 
Glomma og med høye åser i horisonten. Planområdet må karakteriseres som del av et 
landskap med høy estetisk og kulturell verdi.     
 
5.5 Kulturminner og kulturmiljø  
Gressbanen kan lokalt på bakgrunn av sin historie, vurderes som et kulturminne som sikkert 
har «huset» store begivenheter opp gjennom årene. Det er likevel tydelig at anleggets 
betydning lokalt var vesentlig større for noen ti -år siden enn det er i dag. Fra 
fylkeskommunens side er det ikke ventet å gjøre funn av noen art på stedet og det er derfra 
ikke ansett som nødvendig å gjøre nærmere undersøkelser.  
 
5.6 Naturverdier  
Med den høye graden av opparbeidelse, ses det ikke å være naturverdier innenfor 
planområdet som burde skjermes ved etableringen av brannstasjonen. I den delen mot øst 
som opprettholdes som friområde, vil situasjonen i hovedsak bli uendret. 
 
5.7 Rekreasjonsverdi/rekreasjonsbruk, uteområder  
Selve planområdet er relativt  lite brukt til allmenn rekreasjon. Bruken som vanlig fotballbane 
er i ferd med å bli faset ut  for å bli erstattet av flere anlegg i Kirkenær Øst. Men som nevnt 
foran, er det både en viss organisert og uorganisert aktivitet og da fortrinnsvis 
fortballsparking på Gressbanen i dag.   
 
5.8 Landbruk  
Planen berører ikke dyrket mark og inngår som utbyggingsformål i kommuneplanen. 
 
5.9 Trafikkforhold  
Kjøreadkomst: 
Atkomsten til området skjer i dag fra rv.2 som en del av krysset mellom denne og 
Gressbanevegen. Denne atkomsten/avkjørselen skal stenges.  
Vegsystem:  
Systemet i distriktet er oversiktlig og godt «lesbart». Rv.2 er en hovedåre/nasjonal hovedveg 
mellom svenskegrensa/Kongsvinger og Elverum. I kommuneplanen (s. 7-9) ligger det inne 
en korridor for framtidig rv.2 som er reservert i en bue vest for Kirkenær  (i det etterfølgende 
kalt omkjøringsveg vest). Tilsvarende er det lagt en korridor for ny «industriveg» øst for 
tettstedet fra tidligere bygd etappe av framtidig fv. 404 og nordover under jernbanen til 
området ved Skaslien/Gressbanen. Begge disse omkjøringsvegene er i kommuneplanen 
forutsatt føyd sammen med rv.2 i en rundkjørin g vest for nåværende rv.2 og 
planområdet/Skaslien Gjestgiveri. Det vil ta en del tid før dette systemet er på plass og 
dagens ordning vil nødvendigvis måtte gjelde noen år framover. Fra avkjøringen til Skaslien 
og sørover er det etablert sammenhengende fortau på østsiden av rv.2 i hele tettstedets 
lengde, (i disse dager forbindes dette med gang-/sykkelvegsystemene sørover langs rv.2). I 
kommuneplanen er det forutsatt gang -/sykkelveg nordover fra avkjøringen til Skaslien. 
Skiltet fartsgrensa på rv.2 forbi planområdet er 60 km/t . 
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Trafikkmengde: 
På rv.2 forbi planområdet er det i henhold til vegdatabanken 4.700 kjt. ÅDT. Andel 
lange/tunge kjøretøy er 15 %.   
Ulykkessituasjon: 
Det er to registrerte  ulykker i tilknytning til krysset rv.2 x Gressbanevegen. Det er ellers ikke 
registret ulykker på strekningen av rv.2 forbi området. Det to registrerte ulykkene er:   
01.04.1992 Høyresving foran kjørende i samme retning (den lengst nord)  
21.02.2001 Påkjøring bakfra. 
Det kan vanskelig leses av opplysningene at disse har noe med kryssets utførelse å gjøre. 
 

  
Til venstre over ses ulykkene registrert i nærheten, mens bildet til høyre viser de to som er registrert i 

tilknytning til krysset rv.2/Gressbanevegen de siste 30 årene   

 
Trafikksikkerhet: 
Trafikksikkerhetssituasjonen på stedet menes å være bra. Det er god oversikt i hele området 
og fartsbegrensning 60 km/t for de kjørende. Fotgjenger - og sykkeltrafikken forbi er 
begrenset, men det trengs utvilsomt et sikkert tilbud for denne utenom vegbanen. Det er et 
betydelig innslag av store kjøretøyer og kjørebanen ligger litt høyere enn terrenget på 
sidene. Det er dermed ingen grøft å søke til når det tilgjengelige arealet å gå eller sykle på 
virker for smalt. 
  

  
Til venstre over ses det hvordan fortauet er etablert sørover langs rv.2 fra Skaslien Gjestgiveri, mens 

bildet til høyre viser at det er lite plass for fotgjengere og syklister utenfor den hvite stripa  

 
Kollektivtilbud og busslommer: 
Mellom Kongsvinger og Elverum er det bussforbindelser hver time. Det er ikke opparbeidet 
busslommer i nærheten av planområdet. 
 
5.10 Barns interesser  
For de litt større barna og ungdommene som bor i nærheten, kan Gressbanen representere 
et tilbud f or uteaktivitet. Det synes ikke å være mye brukt ut over enkelte organiserte 
arrangementer som fotballkamper og turneringer.   
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5.11 Sosial infrastruktur  
Grue kommune har en godt utbygd sosial infrastruktur med tilfredsstillende situasjon på alle 
tjenesteområder. 
 
5.12 Universell tilgjengelighet  
Det ligger godt til rette for universell tilgjengelighet sett ut fra det flate terrenget og et 
vegnett uten stigninger. 
 
5.13 Teknisk infrastruktur  
Vann og avløp: 
Fra GIVAS v/kvalitetsleder Stine Engen er det i epost av 16.12.2020 gitt følgende orientering 
om situasjonen når det gjelder forholdene på stedet:  
Avløp bør knyttes til utenfor avløpspumpestasjon PA907 Gressbanen. Her er det usikkert om 
det blir nok fall på ledningen, så det må tas høyde for at det settes inn avløpspumpe for å 
pumpe inn til pumpestasjonen. 
Vann kan knyttes til 110 mm PVC vannledning i Gressbanevegen. Dersom vannuttaket blir 
stort er det mulig å knytte seg til 250 mm asbestsement vannledning som ligger langs 
jernbanen. Da må det settes ned en kum for påkobling. Vær oppmerksom på at denne 
ledningen inneholder asbest. 
Overvann skal håndteres lokalt. 
Se vedlagt kart (kartet er vist nedenfor) over ledningsnettet i området. GIVAS tar forbehold 
om nøyaktigheten og kvaliteten på datagrunnlaget i kartet. Brukere må være 
oppmerksomme på at kart ikke alltid stemmer med terrenget, og bruken må skje på aktsomt 
vis. Spesielt for det private ledningsnettet forekommer det store mangler. Beliggenhet og 
høyder må derfor oppfattes som veiledende, og det kan være eksisterende ledningsstrekk 
som ikke er registrert i kartet.  
 

 
Dagens VA-nett i området 

 
Strømforsyning: 
Elvia AS v/planingeniør Jan Erik Engen har i epost av 09.12.2020 gitt tilbakemelding og 
opplyst at det ligger godt til rette for forsyning av den planlagte brannstasjonen med strøm. 
Det g¬r i dag kabel via GIVASô pumpestasjon, videre langs Gressbanevegen og rv.2. Det 
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ventes fra Elviaôs side at best¬ende nettstasjon inne p¬ Skaslien Gjestegårds eiendom også 
kan dekke brannstasjonen. Elvia har lagt ved kart som følger saken, men dette blir  av 
sikkerhetsmessige årsaker ikke offentliggjort.   
 
5.14 Grunnforhold, flomfare m.v.  
Grunnforhold: 
Planområdet ligger 157 m.o.h. og faller i sin helhet innenfor den mektige breelvavsetningen 
som preger dette distriktet langs Glomma. Grunnforholdene i planområdet er svært stabile 
og godt egnet til byggeformål.  
 

 
Utsnitt av NGUôs lßsmassekart med avmerking av planomr¬det 

 
Det er i forbindelse med etableringen av brannstasjonen gravd 5 hull på Gressbanen. Det er 
et lag med kvabb med noe varierende dybde over et mektig sandlag. I det etterfølgende  er 
det vist hvor det er tatt prøver og gitt nærmere spesifikasjoner for de funn ene som er gjort i 
hvert hull:     
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Flomfare: 
Iht. NVEôs rapport 28/2018 «Kirkenær flomverk (VV9544), Grue kommune Status og 
vurdering av behovet for oppgradering»  sies det (i kap.2.3, s. 10 av 37):  
Etter flommen (i 1995) ble det vedtatt å heve og forsterke flomvernet rundt Kirkenær 
tettsted. Planleggingen ble gjort sommeren 1999, og anleggsarbeidet pågikk fra 2000-2002. 
På grunn av erfaringer fra 95-flommen og store verdier i området ble sikringsnivået hevet til 
flomnivå med 400-års gjentaksintervall. Generelt ble flomverkert hevet med ca. 1 m i forhold 
til nivået før flommen, og flomkrona ble utvidet fra 4,0 til 5,0 m. Det ble også etablert 
drensgrøft på luftsiden av flomvollen og lagt membran for tetting av vannsiden.    
Det er iht. til NVEôs rapport fra 2018 etablert en situasjon der sikringsnivået på Kirkenær er 
hevet til flomnivå med 400 -års gjentaksintervall. 
Radon:  
Radonfaren er klassifisert som moderat til lav der planområdet ligger. Radon representerer 
dermed ikke noe problem ettersom det også treffes tiltak iht. Tek 17.  
 
5.15 Støyforhold  
Planområdets beliggenhet inntil rv.2 innebærer utslag av støy fra biltrafikken. Iht. 
sjablonmetoden slår rød sone ut ca. 17 m fra senterlinja til rv.2, mens gul sone uten tiltak 
slår ca. 200 m ut.    


